АДМ И НИ СТРАЦ И Я М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская

О внесении изменений в постановление Мед ведовского
сельского поселения Тимаш евского района 24 июня 2019 г.

№  89 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Уведомительная

регистрация трудового договора с работодателем - физическим
лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»

В соответствии с постановлениями администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 13 мая 2020 г. №  76 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района, предоставление которых по
средством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном
центре предоставления государственных и муниципальных услуг», от
7 августа 2018 г. № 105/1 «Об утверждении порядков разработки и утверждения
административных регламентов осуществления муниципального контроля, раз
работки и утверждения административных регламентов предоставления муни
ципальных услуг, организации независимой экспертизы проектов администра
тивных регламентов осуществления муниципального контроля и администра
тивных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экс
пертизы проектов административных регламентов осуществления муниципаль
ного контроля и административных регламентов предоставления муниципаль
ных услуг»; Уставом Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Медведовского сельского поселения Тимашев
ского района 24 июня 2019 г. № 89 «Об утверждении административного рег
ламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация
трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся ин
дивидуальным предпринимателем» следующие изменения:

1.1. Подпункта 15 пункт 2.17.1 подраздела 2.17 приложения к постанов
лению изложить в следующей редакции:

2

«2.17.1. Заявителю (представителю заявителя) обеспечивается возмож
ность предоставления нескольких государственных и (или) муниципальных ус
луг в многофункциональном центре в соответствии со статьей 15.1 Федераль
ного закона №  210-ФЗ (далее -  комплексный запрос).

Получение муниципальной услуги, предусмотренной настоящим регла
ментом в многофункциональном центре, при подаче заявителем комплексного
запроса не предусмотрено.».

1.2. В тексте приложения к постановлению слова «Регионального порта
ла» заменить словами «Единого портала, Регионального портала».

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И.А.
обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на офи
циальном сайте администрации Медведовского сельского поселения Тимашев
ского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ис
полняющего обязанности начальника юридического отдела администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района Васенину Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района